

Comune di Quarrata - Area Valorizzazione e Sviluppo del Territorio

**MANUTENZIONE ORDINARIA AREE VERDI, BANCHINE E SCARPATE DI PERTINENZA DELLE SEDI STRADALI DEL TERRITORIO COMUNALE**

Ufficio Tecnico Comunale - Servizio Lavori Pubblici

Nr.	RIF.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				U.M.	Quantità	Importo		Oneri della Sicurezza	
			p.ug.	lung.	larg.	H/Peso			P. Unitario	Totale	P. Unitario	Totale
1	TOS20_09.V01.0 20.003	<b>Trinciatura erba, piccoli arbusti, residui legnosi, sottobosco da eseguirsi con trinciattutto portato da trattrice, fino allo sminuzzamento, con ripulitura iniziale, compreso le rifiniture con decespugliatore - senza raccolta dei residui, eseguita in svincoli e rampe stradali, in presenza di ostacoli (quali ad esempi cartelli, pali della luce e alberi) .</b>										
		M I S U R A Z I O N I:										
		via Falcone e Borsellino	2,00	1700,00	2,00		mq.	6800,00				
		piste ciclabili	1,00	280,00	1,00		mq.	280,00				
		via Einaudi	1,00	220,00	1,00		mq.	220,00				
		via Scopelliti	1,00	100,00	1,00		mq.	100,00				
		via M. Polo, via Galvani	1,00	250,00	1,00		mq.	250,00				
		piste ciclabili Querciola lato via Venezia	2,00	400,00	1,00		mq.	800,00				
		piste ciclabili Querciola lato Viuccia	2,00	900,00	1,00		mq.	1800,00				
		via Pontassio	2,00	400,00	1,00		mq.	800,00				
		SOMMANO					<b>mq.</b>	<b>11050,00</b>	€ 0,40859	€ 4.514,92	€ 0,00097	€ 10,72
2	TOS20_09.V 01.020.002	<b>Trinciatura erba, piccoli arbusti, residui legnosi, sottobosco da eseguirsi con trinciattutto portato da trattrice, fino allo sminuzzamento, con ripulitura iniziale, compreso le rifiniture con decespugliatore. - senza raccolta dei residui, in scarpata stradale.</b>										
		M I S U R A Z I O N I:										
		via Scopetana	2,00	800,00	1,00		mq.	1600,00				
		via Bonaccorso da Montemagno	2,00	1800,00	1,00		mq.	3600,00				
		via dei Ronchi	2,00	1500,00	1,00		mq.	3000,00				
		via del Pollaiolo	2,00	800,00	1,00		mq.	1600,00				
		via Tacinaia	2,00	1200,00	1,00		mq.	2400,00				
		via di Buriano	2,00	1300,00	1,00		mq.	2600,00				
		via della chiesa di Buriano	2,00	230,00	1,00		mq.	460,00				
		via Carraia	2,00	950,00	1,00		mq.	1900,00				
		via Cancherini	2,00	950,00	1,00		mq.	1900,00				
		via Vecchia Fiorentina I Tr.	2,00	700,00	1,00		mq.	1400,00				
		via Vecchia Fiorentina I Tr.	2,00	500,00	1,00		mq.	1000,00				
		via del Cantone	2,00	550,00	1,00		mq.	1100,00				
		via Vecchia Fiorentina II Tr.	2,00	2000,00	1,00		mq.	4000,00				
		via Baronciatica	2,00	800,00	1,00		mq.	1600,00				
		SOMMANO					<b>mq.</b>	<b>28160,00</b>	€ 0,28197	€ 7.940,28	€ 0,00067	€ 18,87

Nr.	RIF.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				U.M.	Quantità	Importo		Oneri della Sicurezza	
			p.ug.	lung.	larg.	H/Peso			P. Unitario	Totale	P. Unitario	Totale
3	TOS20_09.V0 1.015.002	<b>Falciatura di scarpate o prati da eseguirsi con decespugliatore a motore in presenza o meno di piante cespugliose o di alto fusto, compreso la ripulitura iniziale. - senza la raccolta dei materiali di risulta.</b>										
		MISURAZIONI:										
		via Scopetana	2,00	800,00	0,80	mq.	1280,00					
		via Bonaccorso da Montemagno	2,00	1800,00	0,80	mq.	2880,00					
		via dei Ronchi	2,00	1500,00	0,80	mq.	2400,00					
		via del Pollaiolo	2,00	800,00	0,80	mq.	1280,00					
		via Tacinaia	2,00	1200,00	0,80	mq.	1920,00					
		via di Buriano	2,00	1300,00	0,80	mq.	2080,00					
		via della chiesa di Buriano	2,00	230,00	0,80	mq.	368,00					
		via Carraia	2,00	950,00	0,80	mq.	1520,00					
		via Cancherini	2,00	950,00	0,80	mq.	1520,00					
		via Falcone e Borsellino	2,00	1700,00	0,80	mq.	2720,00					
		piste ciclabili	2,00	610,00	0,80	mq.	976,00					
		via Einaudi	1,00	320,00	0,80	mq.	256,00					
		via Scopelliti	1,00	120,00	0,80	mq.	96,00					
		via M. Polo, via Galvani	1,00	85,00	0,80	mq.	68,00					
		via colecchio	1,00	170,00	0,80	mq.	136,00					
		via Poggiole	2,00	500,00	0,80	mq.	800,00					
		via Lucciano - via della Gorga	2,00	750,00	0,80	mq.	1200,00					
		via Boschetti e Campano	2,00	700,00	0,80	mq.	1120,00					
		via Montemagno	1,00	400,00	0,80	mq.	320,00					
		via Vecchia Fiorentina I Tr.	2,00	700,00	0,80	mq.	1120,00					
		via Vecchia Fiorentina I Tr.	2,00	500,00	0,80	mq.	800,00					
		via del Cantone	2,00	550,00	0,80	mq.	880,00					
		via Vecchia Fiorentina II Tr.	2,00	1500,00	0,80	mq.	2400,00					
		via Baronciatica	2,00	600,00	1,00	mq.	1200,00					
		SOMMANO				<b>mq.</b>	<b>29340,00</b>	€ 0,13761	€ 4.037,48	€ 0,00033	€ 9,68	
4	TOS20_09.V01.0 15.001	<b>Falciatura di scarpate o prati da eseguirsi con decespugliatore a motore in presenza o meno di piante cespugliose o di alto fusto, compreso la ripulitura iniziale. - con raccolta dei materiali di risulta, il carico e il relativo trasporto ad impianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso i costi di smaltimento e tributi, se dovuti.</b>										
		MISURAZIONI:										
		via Pontassio	2,00	400,00	0,80	mq.	640,00					
		via Ricasoli	2,00	110,00	0,80	mq.	176,00					
		SOMMANO				<b>mq.</b>	<b>816,00</b>	€ 0,23883	€ 194,89	€ 0,00057	€ 0,47	

Nr.	RIF.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				U.M.	Quantità	Importo		Oneri della Sicurezza	
			p.ug.	lung.	larg.	H/Peso			P. Unitario	Totale	P. Unitario	Totale
3	OS_1	<b>ONERI DELLA SICUREZZA</b>										
		MISURAZIONI:										
			1,00				cor.	1,00				
		SOMMANO					cor.	<b>1,00</b>			€ 250,00 € 250,00	
		<b>RIEPILOGO</b>										
	a	IMPORTO LAVORI						€ 16.687,57				
	b	ONERI DELLA SICUREZZA						€ 289,74				
	c	<b>IMPORTO LAVORI (a+b)</b>						<b>€ 16.977,31</b>				
	d	IVA 22% di c						€ 3.735,01				
	e	<b>TOTALE (c+d)</b>						<b>€ 20.712,32</b>				
		F.to il Progettista										